
   
 

NYHETSBREV 
      Nr 2 / 2025 

 
NU ÄNNU FLER BRANDSLÄCKARE 
I varje trappuppgång har vi nu satt upp miljövänliga brandsläckare även på andra 
våningen. Om en brand uppstår på den övre våningen behöver man inte springa ner till 
bottenplan för att hämta en brandsläckare. Tveka inte att använd dem i händelse av 
brand. Meddela vår förvaltare om du använt en brandsläckare så att den kan bytas ut 
till en ny. 
 

FÖRENINGENS HEMSIDA  
www.ljungen.se är adressen till vår egen hemsida där du hittar väldigt mycket nyttig 
information. När en fråga dyker upp, gå in under “Medlemsinformation” och se om du 
kan få svar på din fråga. Där finns 33 olika ämnen att läsa om. Du kan även enkelt 
använda sökfunktionen för att hitta det du letar efter. Det är styrelsen som handhar 
och underhåller hemsidan.  

HANTERINGSPLAN FÖR BRAND OCH VATTENLÄCKOR 
Styrelsen har påbörjat ett arbete med att ta fram information om hur man bäst undviker 
brand och vattenläckor i bostadshusen, samt hur man ska agera om olyckan är framme. 
Läs mer på hemsidan, i avsnittet “Trygg och säker”, www.ljungen.se /trygg-och-saker/. 

 

PLANERAD OMMÅLNING AV TERRASSVIRKE 
Styrelsen planerar att låta måla om och fräscha upp allt terrassvirke. Vi är i processen 
att utvärdera de offerter som hittills kommit in, vi väntar på några till. Då det är ett 
arbete som kostar en hel del, vill vi, som vi alltid gör, ta in ett flertal offerter för att inte 
betala överpris för det arbete som ska utföras. 

GRANNSAMVERKAN  
Som diskuterades på årsstämmans efterföljande informations- och diskussionsmöte, 
 finns det en del vi som boende kan göra för att öka säkerheten. 
Från Polisen har vi fått följande råd och uppmaning: 
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• Ser eller hör ni något, hör av er till polisen. För akuta händelser eller pågående brott 
gäller alltid att man ska ringa 112 

• Tipsa polisen via telefonnummer 11414  
• Detta kan man tipsa om:  

o Avvikande personer  
o Avvikande bilar  
o Personer som vanligtvis inte vistas där  
o Föremål som avviker från det normala 

Som boende kan vi:  
- Hälsa på alla (även okända) som befinner sig på vårt område 
- Gör felanmälningar om man t.ex. ser en trasig glödlampa 

Glöm inte att Trygghetsvärdarna också finns om det skulle vara något, ring dock inte 
dem i första hand kopplat till brott. Deras telefonnummer hittar ni på föreningens 
 hemsida. 

Styrelsen har börjat låta såga ner alltför höga och täta buskage och tujor, för att 
minska möjligheten att “gömma sig”. Vi håller också på att göra en utvärdering om 
Grannsamverkans app. 

EXPLOSION VID BOSTAD/FARLIGT FÖREMÅL  

Efter de två händelserna som polisen rubricerat som ”Explosion vid bostad” och 
“Farligt föremål”, har polisen beslutat att övervaka området med kameror med 
styrelsens godkännande. Vi hoppas nu att det har en avskräckande verkan. 
Förundersökning pågår i ärendena. Förundersökningssekretess råder och därmed 
finns ingen mer information att tillgå. Vi kan läsa i SDS att två personer häktats på 
sannolika skäl misstänkta för det senaste dådet, “Farligt föremål”, men vi har inte fått 
någon ytterligare information i ärendet. 
 

KONTORSÖPPET STÄNGS UNDER SOMMAREN 

Den 3 juni blir den sista gång kontoret håller öppet före sommaren. Vi kommer tillbaka 

i höst! Vi önskar alla medlemmar en härlig sommar! 
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